ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ САРАНПАУЛЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  САРАНПАУЛЬ

РЕШЕНИЕ
01.02.2024											№ 37
с.Саранпауль

	О передаче   имущества  сельского поселения Саранпауль в муниципальную собственность Березовского района

	 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь  уставом сельского поселения Саранпауль
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Передать имущество сельского поселения Саранпауль   в муниципальную собственности   Березовского района,  согласно приложения к настоящему решению.

2. Главе сельского поселения Саранпауль направить настоящее решение в Думу Березовского района для утверждения.

3. Настоящее решение вступает в силу после  его подписания.

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

И.о.главы поселения							    Г.С.Шумей
[bookmark: _GoBack]